
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 222/1603/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 28.09.2022 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wycięcie 3 szt. drzew (2 żywotniki zachodnie + lipa drobnolistna), z działki nr 28/7 obręb 1
miasta Mrągowo, stanowiącej własność Powiatu Mrągowskiego, ze względu na ich kolizję z realizacją zadania inwestycyjnego
pn. „Poprawa komunikacji i bezpieczeństwa pacjentów oraz personelu w Szpitalu Mrągowskim”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dn. 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526),
art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 916)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża zgodę na usunięcie 2 szt. żywotników zachodnich, wieloprowadnikowych o obwodach pni na wysokości 130cm-
49cm+65cm oraz 77cm+39cm+45cm, z działki nr 28/7 obręb 1 miasta Mrągowo, stanowiącej własność Powiatu
Mrągowskiego.

§2.

Odmawia wyrażenia zgody na usunięcie 1 szt. lipy drobnolistnej, o obwodzie pnia na wysokości 130cm- 223cm, z działki nr
28/7 obręb 1 miasta Mrągowo, stanowiącej własność powiatu mrągowskiego.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 222/1603/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 28.09.2022 r. (PDF, 28 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1603-1664522405.pdf

